



Roman Paredes Industrial, S.R.L. ***

JOSE DE JESUS RAVELO No. 55, VILLA JUANA
SANTO DOMINGO, REPUBLICA DOMINICANA
TELF(S): 809-566-2177 RPE: 78707
RNC : 131846777

COTIZACION

CLIENTE : CONSEJO DEL PODER JUDICIAL
DIRECCION : AV. ENRIQUE JIMENEZ MOYA ESQ.
JUAN DE DIOS VENTURA SIMO

COTIZACION No. : 17519
FECHA : 23/4/2024
TERMINOS : 30 DIAS
VENDEDOR : ALDRI

RNC : 401036762
TELEFONO : 809-533-3191

Codigo	Descripcion	Cantidad	U/M	Precio	Monto
PG	TUBO LED T8 CRISTAL 120CM 18W 6500K FROST100/277V IP20 NEOLUZ	900		159.00	143,100.00T
PG	BREAKER SENCILLO GRUESO 1" 15A 1POLO THQL1115 G.E	30		357.00	10,710.00T
PG	BREAKER SENCILLO GRUESO 1" 20A 1P THQL1120 G.E	30		357.00	10,710.00T
PG	BREAKER SENCILLO GRUESO 1" 30A 1P THQL1130 G.E	30		357.00	10,710.00T
PG	BREAKER P/RIEL DIN 1P 10A BTICINO	20		310.00	6,200.00T
PG	BREAKER T/RIEL DIN 1P 16A 6KA STECK	20		154.00	3,080.00T
PG	BREAKER T/RIEL DIN 1P 20A 6KA STECK	20		146.00	2,920.00T
PG	BREAKER T/RIEL DIN 1P 25A 6KA STECK	23		147.00	3,381.00T
PG	BREAKER T/RIEL DIN 1P 32A 6KA STECK	20		147.00	2,940.00T
PG	BREAKER T/RIEL DIN 2P 10A 6KA STECK	20		253.00	5,060.00T
PG	BREAKER T/RIEL DIN 2P 16A 6KA STECK	20		246.00	4,920.00T
PG	BREAKER T/RIEL DIN 2P 20A 6KA STECK	20		232.00	4,640.00T
PG	BREAKER T/RIEL DIN 2P 25A 6KA STECK	20		229.00	4,580.00T
PG	BREAKER T/RIEL DIN 2P 32A 6KA STECK	20		233.00	4,660.00T

SUBTOTAL
ITBIS (18.0%)
TOTAL



Entregado Por :

Autorizado Por :

Recibido Por :



Roman Paredes Industrial, S.R.L. ***

JOSE DE JESUS RAVELO No. 55, VILLA JUANA
SANTO DOMINGO, REPUBLICA DOMINICANA
TELF(S):809-566-2177 RPE: 78707
RNC : 131846777

COTIZACION

CLIENTE : CONSEJO DEL PODER JUDICIAL
DIRECCION : AV.ENRIQUE JIMENEZ MOYA ESQ.
JUAN DE DIOS VENTURA SIMO

COTIZACION No. : 17519
FECHA : 23/4/2024
TERMINOS : 30 DIAS
VENDEDOR : ALDRI

RNC : 401036762
TELEFONO : 809-533-3191

Codigo	Descripcion	Cantidad	U/M	Precio	Monto
PG	ARANDELA PLANA DE 1/2" INOXIDABLE	100		4.00	400.00T
PG	ARANDELA PLANA DE 5/16" INOXIDABLE	100		1.00	100.00T
PG	ALAMBRE DE GOMA 12/3	500		30.00	15,000.00T
PG	ALAMBRE DE GOMA 14/3	500		20.00	10,000.00T
PG	ALAMBRE ST THHN AWG NO.12 BLANCO	500		10.00	5,000.00T
PG	ALAMBRE ST THHN AWG NO.12 NEGO	500		10.00	5,000.00T
PG	ALAMBRE ST THHN AWG NO.12 ROJO	500		10.00	5,000.00T
PG	INTERRUPTOR TRIPLE 15A 127V BLANCO BTICINO AP5330	45		282.00	12,690.00T
PG	INTERRUPTOR SENCILLO 15A 127V BLANCO BTICINO AP50100	50		118.00	5,900.00T
PG	LAMPARA LED EMPOTRAR REDONDA 12W 6500K 85-265V	50		199.00	9,950.00T
PG	LAMPARA LED EMPOTRAR REDONDA 6W 6500K 85-265V	50		102.00	5,100.00T
PG	LAMPARA LED EMPOTRAR REDONDA 9W 6500K 85-265V	50		185.00	9,250.00T
PG	PANEL LED 48W 6500K 120V 2X2 90-277V	150		1,650.00	247,500.00T
PG	LAMPARA LED EMPOTRAR REDONDA 18W 6500K	337		732.00	246,684.00T
PG	PANEL LED 72W 6500K 120V 2X4 90-277V	75		3,380.00	253,500.00T

SUBTOTAL
ITBIS (18.0%)
TOTAL



Entregado Por :

Autorizado Por :

Recibido Por :



Roman Paredes Industrial, S.R.L. ***

JOSE DE JESUS RAVELO No. 55, VILLA JUANA
SANTO DOMINGO, REPUBLICA DOMINICANA
TELF(S): 809-566-2177 RPE: 78707
RNC : 131846777

COTIZACION

CLIENTE : CONSEJO DEL PODER JUDICIAL
DIRECCION : AV. ENRIQUE JIMENEZ MOYA ESQ.
JUAN DE DIOS VENTURA SIMO
RNC : 401036762
TELEFONO : 809-533-3191

COTIZACION No. : 17519
FECHA : 23/4/2024
TERMINOS : 30 DIAS
VENDEDOR : ALDRI

Codigo	Descripcion	Cantidad	U/M	Precio	Monto
PG	BOMBILLO LED 6W MR-16-4100K	100		165.00	16,500.00T
PG	BOMBILLO LED 30W T100/120V 6500K E-27	25		353.00	8,825.00T
PG	BOMBILLO LED PAR 38 LUZ CALIDA 120V 3000K 1250LM E-27	40		265.00	10,600.00T
PG	BOMBILLO LED PAR 20 LEZ CALIDA 120V 3000K 550ML E-27	50		118.00	5,900.00T
PG	ENCHUFE AMARILLO 15A 125V LEVITON	15		129.00	1,935.00T
PG	TOMOACORRIENTE EXTENSION 15A 125V LEVITON 515CV	8		426.00	3,408.00T
PG	TOMACORRIENTE DOBLE 15AMP BLANCO BTICINO AF2228EB	50		198.00	9,900.00T
PG	CONTACTOR 18/32A 1NA-1NC 220V SCHNEIDER LC1D18M7	5		2,190.00	10,950.00T
PG	CONTACTOR 18/32Q 1N1-1NC 110V SCHNEIDER LC1D18F7	5		2,190.00	10,950.00T
PG	REGLETA 6 SALIDAS 15A 127V VOLTEK	10		490.00	4,900.00T
PG	FOTOCELDA 105-285V 1000W MATTBURGS	5		325.00	1,625.00T
PG	BASE PARA FOTOCELDA C/BRAZO	5		199.00	995.00T
PG	TERMOSTATO DIGITAL 2 ETAPAS 24V HONEYWELL	10		8,105.00	81,050.00T
PG	ZOCALO DE PORCELANA MR-16 VOLKE	50		25.00	1,250.00T
PG	ZOCALO DE BAQUELITA E-12	25		35.00	875.00T
PG	ZOCALO DE GOMA E-27	40		88.00	3,520.00T

SUBTOTAL
ITBIS (18.0%)
TOTAL



Entregado Por :

Autorizado Por :

Recibido Por :



Roman Paredes Industrial, S.R.L. ***

JOSE DE JESUS RAVELO No. 55, VILLA JUANA
SANTO DOMINGO, REPUBLICA DOMINICANA
TELF(S):809-566-2177 RPE: 78707
RNC : 131846777

COTIZACION

CLIENTE : CONSEJO DEL PODER JUDICIAL
DIRECCION : AV.ENRIQUE JIMENEZ MOYA ESQ.
JUAN DE DIOS VENTURA SIMO
RNC : 401036762
TELEFONO : 809-533-3191

COTIZACION No. : 17519
FECHA : 23/4/2024
TERMINOS : 30 DIAS
VENDEDOR : ALDRI

Codigo	Descripcion	Cantidad	U/M	Precio	Monto
PG	SOPORTE MATIX NEGRO BTICINO 503SB/SA	15		69.00	1,035.00T
PG	PLACA 3 MODULO BLANCA S/SOPORTE MATIX BTICINO AM509/3BN	10		95.00	950.00T
PG	PLACA 2 MODULO BLANCO S/SOPORTE MATIX BTICINO AM503/2BN	10		75.00	750.00T
PG	PLACA 1 MODULO BLANCO S/SOPORTE MATIX BTICINO AM503/1BN	15		76.00	1,140.00T
PG	TORNILLO DIABLITO 8 X 1 1/2"	150		0.35	52.50T
PG	TORNILLO DIABLITO 8 X 1"	150		0.25	37.50T
PG	TORNILLO DIABLITO 8 X 2"	150		0.40	60.00T
PG	TORNILLO DIABLITO 8 X 2 1/2"	150		0.50	75.00T
PG	TORNILLO DIABLITO 10 X 1"	150		0.38	57.00T
PG	TORNILLO DIABLITO 10 X 2"	150		0.65	97.50T
PG	TORNILLO DIABLITO 10 X 2 1/2"	150		0.70	105.00T
PG	TARUGO DE PLOMO LARGO 5/16"X 1 3/4"	200		9.00	1,800.00T
PG	TORNILLO TIRAFONDO HEXAGONAL 3/8"X 2" GALVANIZADO	200		4.00	800.00T
PG	TARUGO PLASTICO 3/8"X 2" MAMEY	200		1.40	280.00T
PG	TARUGO DE PLOMO 3/8"X 2"	200		19.00	3,800.00T
PG	TARUGO P/SHEET ROCK NO.8 PLASTICO T/TORNILLO	300		15.00	4,500.00T

SUBTOTAL
ITBIS (18.0%)
TOTAL

Entregado Por :

Autorizado Por :

Recibido Por :



Roman Paredes Industrial, S.R.L. ***

JOSE DE JESUS RAVELO No. 55, VILLA JUANA
SANTO DOMINGO, REPUBLICA DOMINICANA
TELF(S):809-566-2177 RPE: 78707
RNC : 131846777

COTIZACION

CLIENTE : CONSEJO DEL PODER JUDICIAL
DIRECCION : AV.ENRIQUE JIMENEZ MOYA ESQ.
JUAN DE DIOS VENTURA SIMO

COTIZACION No. : 17519
FECHA : 23/4/2024
TERMINOS : 30 DIAS
VENDEDOR : ALDRI

RNC : 401036762
TELEFONO : 809-533-3191

Codigo	Descripcion	Cantidad	U/M	Precio	Monto
PG	CANAleta CON ADHESIVO 3/4"X 2mts	50		68.00	3,400.00T
PG	CANAleta PARA PISO 2"X 2mts GRIS	50		325.00	16,250.00T
PG	TAPE VINYL SCOTH 3M SUPER 33	15		318.00	4,770.00T
PG	CORREA BX42	34		679.00	23,086.00T
PG	BOQUILLA PARA LAVAMANO PUSH 1 1/4"X 8" EZ-FLOW	12		139.00	1,668.00T
PG	COLA EXTENSION DE METAL 1 1/4"X 6" EZ-FLOE	20		195.00	3,900.00T
PG	MANGUERA FLEXIBLE PARA LAVAMANO 1/2"X 3/8"X 24" EZ-FLOW	60		146.00	8,760.00T
PG	PISTOLA PARA SILICON 9"	3		435.00	1,305.00T
PG	LLAVE ANGULAR 3/8"X 3/8"	8		139.00	1,112.00T
PG	SILICON POLIURETANO 300ML	8		215.00	1,720.00T
PG	SILICON TRANSPARENTE 100% 3oz CANO	8		130.00	1,040.00T
PG	TEFLON 3/4"X 0.2MM X 13.2MTS	10		23.00	230.00T
PG	VALVULA DE ENTRADA PARA INODOR FLUIDMASTER	6		377.00	2,262.00T
PG	FLOTA PLASTICA PARA INODORO 4" EZ-FLOW	6		44.00	264.00T
PG	LLAVE DE CHORRO 1/2"	12		115.00	1,380.00T
PG	GUANTE DE NITRILO XL MILWAUKEE	6		462.00	2,772.00T
PG	VALVULA MARIPOSA WAFER 6" GENEBRE	2		6,500.00	13,000.00T

SUBTOTAL
ITBIS (18.0%)
TOTAL



Entregado Por :

Autorizado Por :

Recibido Por :



Roman Paredes Industrial, S.R.L. ***

JOSE DE JESUS RAVELO No. 55, VILLA JUANA
SANTO DOMINGO, REPUBLICA DOMINICANA
TELF(S):809-566-2177 RPE: 78707
RNC : 131846777

COTIZACION

CLIENTE : CONSEJO DEL PODER JUDICIAL
DIRECCION : AV.ENRIQUE JIMENEZ MOYA ESQ.
JUAN DE DIOS VENTURA SIMO

COTIZACION No. : 17519
FECHA : 23/4/2024
TERMINOS : 30 DIAS
VENDEDOR : ALDRI

RNC : 401036762
TELEFONO : 809-533-3191

Codigo	Descripcion	Cantidad	U/M	Precio	Monto
PG	PLATILLO DE 6" PVC SCH80	4		2,285.00	9,140.00T
PG	TORNILLO HEXAGONAL 3/4"X 7" HIERRO NEGRO	16		75.00	1,200.00T
PG	ARANDELA PLANA DE 3/4" GALVANIZADA	32		5.00	160.00T
PG	TUERCA DE 3/4" GALVANIZADA	16		6.00	96.00T
PG	TAPA DE 6" PVC SCH80	2		5,710.00	11,420.00T
PG	CEMENTO PVC OATEY HEAVY DUTY 32oz TRANSPARENTE	2		1,600.00	3,200.00T



SUBTOTAL \$1,349,542.50
ITBIS (18.0%) \$242,917.65
TOTAL \$1,592,460.15


Entregado Por :

Autorizado Por :

Recibido Por :

OFERTA ECONÓMICA

ADQUISICIÓN DE DIVERSAS CATEGORÍAS DE MATERIALES PARA EL EDIFICIO SEDE DE LA SUPREMA CORTE DE JUSTICIA Y EL CONSEJO DEL PODER JUDICIAL

Título del Proceso:	ADQUISICIÓN DE DIVERSAS CATEGORÍAS DE MATERIALES PARA EL EDIFICIO SEDE DE LA SUPREMA CORTE DE JUSTICIA Y EL CONSEJO DEL PODER JUDICIAL	No. Expediente:	CM-2024-042
Nombre del Oferente:		RNC/Cédula:	
Fecha:		RPR:	

Item No.	Descripción del Item, Servicio y Otros	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RDS	Precio Unitario Final	Precio Total
1	18w T8 tubo led de vidrio *1-Adaptador: 100-240v-50/60Hz *2-Tubo 6-500klp mayor 0.90.....150mm *3-1.800 Lumens *4-FO # 5700002060 *5- Conexión bilateral-	TUBO LED T8 CRISTAL 120CM 18W 6500K FROST 100/27TV IP20 NEOLIZ	Unidades	900	\$ 159.00	18%	RDS 28.62	RDS 187.62	RDS 168,858.00
2	Breaker de panel 1" 1px 15A -THQL * Breaker de 1 Polo * Breaker 15A	G.E THQL115	Unidades	30	\$ 357.00	18%	RDS 64.26	RDS 421.26	RDS 12,637.80
3	Breaker de panel 1" 1px 20A - THQL * Breaker de 1 Polo * Breaker 20A	THQL120	Unidades	30	\$ 357.00	18%	RDS 64.26	RDS 421.26	RDS 12,637.80
4	Breaker de panel 1" 1px 30A THQL * Breaker de 1 Polo * Breaker 30A	G.E THQL130	Unidades	30	\$ 357.00	18%	RDS 64.26	RDS 421.26	RDS 12,637.80
5	Breaker para riel europeo 1P x 10A * Corriente: 10A * No. de polos: 1 * Capacidad de ruptura: 6KA	BTICINO	Unidades	20	\$ 310.00	18%	RDS 55.80	RDS 365.80	RDS 7,316.00
6	Breaker para riel europeo 1P x 16A * Corriente: 16A * No. de polos: 1 * Capacidad de ruptura: 6KA * Voltaje: 230/400V	STECK	Unidades	20	\$ 154.00	18%	RDS 27.72	RDS 181.72	RDS 3,634.40
7	Breaker para riel europeo 1P x 20A * Corriente: 20A * No. de polos: 1 * Capacidad de ruptura: 6KA * Voltaje: 230/400V	STECK	Unidades	20	\$ 146.00	18%	RDS 26.28	RDS 172.28	RDS 3,445.60
8	Breaker para riel europeo 1P x 25A * Corriente: 25A * No. de polos: 1 * Capacidad de ruptura: 6KA * Voltaje: 230/400V	STECK	Unidades	23	\$ 147.00	18%	RDS 26.46	RDS 173.46	RDS 3,989.58



OFERTA ECONÓMICA

Título del Proceso:		ADQUISICIÓN DE DIVERSAS CATEGORÍAS DE MATERIALES PARA EL EDIFICIO SEDE DE LA SUPREMA CORTE DE JUSTICIA Y EL CONSEJO DEL PODER JUDICIAL						No. Expediente:		CM-2024-041	
Nombre del Oferente:								RNC/Cédula:			
Fecha:								RPE:			
Item No.	Description del Item, Servicio y Otera	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RDS	Precio Unitario Final	Price Total		
9	Breaker para riel europeo 1P x 32A • Corriente: 32A • No. de polos: 1 • Capacidad de Ruptura: 6KA • Voltaje: 230/400V		Unidades	20	\$ 147.00	18%	RDS 26.46	RDS 173.46	RDS 3,469.20		
10	Breaker para riel europeo 2P x 10A • Corriente: 10 A • No. de polos: 2 • Capacidad de Ruptura: 6KA • Voltaje: 230/400V		Unidades	20	\$ 253.00	18%	RDS 45.54	RDS 298.54	RDS 5,970.80		
11	Breaker europeo 2P x 16A • Corriente: 16A • No. de polos: 2		Unidades	20	\$ 246.00	18%	RDS 44.28	RDS 290.28	RDS 5,805.60		
12	Breaker europeo 2P x 20A • Corriente: 20A • No. de polos: 2 • Capacidad de Ruptura: 6KA		Unidades	20	\$ 232.00	18%	RDS 41.76	RDS 273.76	RDS 5,475.20		
13	Breaker 1/ europeo 2P x 25A • Corriente: 25 A • No. de polos: 2 • Capacidad de Ruptura: 6KA • Voltaje: 230/400V		Unidades	20	\$ 229.00	18%	RDS 41.22	RDS 270.22	RDS 5,404.40		
14	Breaker 1/europeo 2P x 32A • Corriente: 32 A • No. de polos: 2 • Capacidad de Ruptura: 6KA • Voltaje: 230/400V		Unidades	20	\$ 233.00	18%	RDS 41.94	RDS 274.94	RDS 5,498.80		
15	Arandelas planas 1/2" • Acero inoxidable • Dimension 1/2"	GENERICICO	Unidades	100	\$ 4.00	18%	RDS 0.72	RDS 4.72	RDS 472.00		
16	Arandelas planas 5/16" • Acero inoxidable • Dimension 5/16"	GENERICICO	Unidades	100	\$ 1.00	18%	RDS 0.18	RDS 1.18	RDS 118.00		



OFERTA ECONOMICA

Titulo del Proceso:		ADQUISICIÓN DE DIVERSAS CATEGORÍAS DE MATERIALES PARA EL EDIFICIO SEDE DE LA SUPREMA CORTE DE JUSTICIA Y EL CONSEJO DEL PODER JUDICIAL					No. Expediente:		CM-2024-042	
Nombre del Oferente:		RNC/Cédula:					RNC/Cédula:			
Fecha:		RPI:					RPI:			
Item No.	Descripción del Bien, Servicio y Otros	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RDS	Precio Unitario Final	Precio Total	
17	Alambre de Cuena Redondo 3 x 2.5 mm(1X3) • Alambre de goma • Alambre de #12 • Alambre flexible • Alambre de tres hilos	GENERIC	Pies	500	\$ 30.00	18%	RDS 5.40	RDS 35.40	RDS 17,700.00	
18	Alambre de Goma Redondo 3 x 1.5 mm (14x 3) • Alambre de goma • Alambre de #14 • Alambre flexible • Alambre de tres hilos	GENERIC	Pies	500	\$ 20.00	18%	RDS 3.60	RDS 23.60	RDS 11,800.00	
19	Alambre blanco ST THHN AWG # 12, 2.5 MM • Alambre calibre #12 • Alambre flexible • Alambre 600V • Alambre 1 hilo	GENERIC	Pies	500	\$ 10.00	18%	RDS 1.80	RDS 11.80	RDS 5,900.00	
20	Alambre negro ST THHN AWG # 12, 2.5 MM • Alambre calibre #12 • Alambre flexible • Alambre 600V • Alambre 1 hilo	GENERIC	Pies	500	\$ 10.00	18%	RDS 1.80	RDS 11.80	RDS 5,900.00	
21	Alambre rojo ST THHN AWG # 12, 2.5 MM • Alambre calibre #12 • Alambre flexible • Alambre 600V • Alambre 1 hilo	GENERIC	Pies	500	\$ 10.00	18%	RDS 1.80	RDS 11.80	RDS 5,900.00	
22	Interruptor triple 120V 15A • Interruptor color Blanco • Interruptor 15A • Interruptor rectangular blanco con las esquinas ovaladas • Interruptor triple	BTICINO AP330	Unidades	45	\$ 282.00	18%	RDS 50.76	RDS 332.76	RDS 14,974.20	



OFERTA ECONOMICA

ADQUISICIÓN DE DIVERSAS CATEGORÍAS DE MATERIALES PARA EL EDIFICIO SEDE DE LA SUPREMA CORTE DE JUSTICIA Y EL CONSEJO DEL PODER JUDICIAL

No. Expediente:

CM-2024-012

RNC/Cédula:

RPE:

Ítem No.	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RDS	Precio Unitario Final	Precio Total	
23	<ul style="list-style-type: none"> • Interruptor Doble 120V 15A • Interruptor Blanco • Interruptor 15 A • Interruptor de material plástico • Interruptor con las esquinas de la tapa ovaladas • Interruptor doble a 120v 		Unidades	30		18%	RDS	RDS	RDS	
24	<ul style="list-style-type: none"> • Interruptor sencillo, 120V 15A BLANCO • Interruptor blanco • Interruptor con las esquinas de la tapa ovaladas • Interruptor 15a • Interruptor simple 	BTICINO AP50100	Unidades	50	\$ 118.00	18%	RDS	21.24 RDS	139.24 RDS	6,962.00
25	<ul style="list-style-type: none"> • Lámpara LED 12W 6500K empotrada 85-265V Redonda • Lámpara de 6" de diametro • Lámpara de 65000K • Lámpara de 12w • Lámpara de 85-----265 V • Lámpara empotrable 	12W 6500K 85-265V GENERICO	Unidades	50	\$ 199.00	18%	RDS	35.82 RDS	234.82 RDS	11,741.00
26	<ul style="list-style-type: none"> • Lámpara LED 6W 6500K empotrada 85-265V Redonda • Lámpara de 4" de diametro • Lámpara de 65000K • Lámpara de 6w • Lámpara de 85-----265 V • Lámpara empotrable 	6W 6500K 85-265V GENERICO	Unidades	50	\$ 102.00	18%	RDS	18.36 RDS	120.36 RDS	6,018.00
27	<ul style="list-style-type: none"> • Lámpara LED 9W 6500K empotr 85-265V Redonda • Lámpara de 6" de diametro • Lámpara de 65000K • Lámpara de 9w • Lámpara de 85-----265 V • Lámpara empotrable 	9W 6500K 85-265V GENERICO	Unidades	50	\$ 185.00	18%	RDS	33.30 RDS	218.30 RDS	10,915.00
28	<ul style="list-style-type: none"> • Lámpara led 48W 6400K empotr 85-265V cuadrada • Lámpara de 60560 em de diametro • Lámpara de 64000K • Lámpara de 48w • Lámpara de 85-----265 V • Lámpara para plafón 	48W 6500K 2X2 90-277V GENERICO	Unidades	150	\$ 1,650.00	18%	RDS	297.00 RDS	1,947.00 RDS	292,650.00



OFERTA ECONOMICA

ADQUISICION DE DIVERSAS CATEGORIAS DE MATERIALES PARA EL EDIFICIO SEDE DE LA SUPREMA CORTE DE JUSTICIA Y EL CONSEJO DEL PODER JUDICIAL.

CM-2024-042

Título del Proceso:	ADQUISICION DE DIVERSAS CATEGORIAS DE MATERIALES PARA EL EDIFICIO SEDE DE LA SUPREMA CORTE DE JUSTICIA Y EL CONSEJO DEL PODER JUDICIAL.		No. Expediente:	CM-2024-042
Nombre del Oferente:			RVC/Cédula:	
Fecha:			RFE:	

Item No.	Descripción del Item, Servicio y Otros	Marcas y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RDS	Precio Unitario Final	Precio Total
29	<ul style="list-style-type: none"> Lámpara LED 18W 6400K empotrable 85-265V Redonda Lámpara de 8" de diámetro con alto flujo de luminosidad Lámpara de 64000K y driver interno Encendido instantáneo y libre de flicker Lámpara de 85-265 V Lámpara empotrable y no emite ruidos UV 	18W 6500K GENERICO	Unidades	337	\$ 732.00	18%	RDS 131.76	RDS 863.76	RDS 291,087.12
30	<ul style="list-style-type: none"> Lámpara LED 22W/ 6400K plafón 100-240V 60x120 cm Potencia: 22W Luminosidad: 6400 Lm Temperatura 6500K Dimensiones 60x120cm Material: Aluminio y pantalla de PMMA Protección: IP40 para uso de interiores Haz de luz: 140 grados 	22W 6500K 2x4 90-277V GENERICO	Unidades	75	\$ 3.380.00	18%	RDS 608.40	RDS 3,988.40	RDS 299,130.00
31	<ul style="list-style-type: none"> Bombillo led dimmable 6W MR-16-4100K Bombillo dimmable Bombillo de Svarts Bombillo led Bombillo MR-16 Bombillo a 4100K 	GENERICO	Unidades	100	\$ 1.65.00	18%	RDS 29.70	RDS 194.70	RDS 19,470.00
32	<ul style="list-style-type: none"> Bombillo led 30W T100/120v-6400K Bombillo 120v Bombillo 30w Bombillo T100 Bombillo E-27 Bombillo 6400K 	GENERICO	Unidades	25	\$ 353.00	18%	RDS 63.54	RDS 416.54	RDS 10,413.50
33	<ul style="list-style-type: none"> Bombillo Led Par 38 Luz Calida Exterior Bombillo Cuerpo de aluminio revestido de nylon Bombillo 83% de ahorro, menos consumo de energía que las incandescentes Bombillo Encendido instantáneo (proporciona el 100% de brillo al encender) Bombillo led E27V Bombillo led 4100K Bombillo led 1250 lumen Bombillo led E-27 	120V 3000K 1250L M E-27 VOL.TEK	Unidades	40	\$ 2.65.00	18%	RDS 47.70	RDS 312.70	RDS 12,508.00



[Handwritten signature]

OFERTA ECONÓMICA

ADQUISICIÓN DE DIVERSAS CATEGORÍAS DE MATERIALES PARA EL EDIFICIO SEDE DE LA SUPREMA CORTE DE JUSTICIA Y EL CONSEJO DEL PODER JUDICIAL

No. Expediente: **CM-2024-042**

Final del Proceso:	
Nombre del Oferente:	RNC/Cédula:
Fecha:	RRE:

Item No.	Descripción del Item, Servicio y Otros	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RDS	Precio Unitario Final	Precio Total
34	<ul style="list-style-type: none"> • Bombillo Led Par 20 Luz Calida Exterior • Bombillo Cuerpo de aluminio revestido de nylon • Bombillo 83% de ahorro, incandescente de energía que las incandescentes • Bombillo encendido instantáneo (proporciona el 100% de brillo al encender) • Bombillo led 120V • Bombillo led 4100K • Bombillo led 1250 lumen • Bombillo led E-27 	120V 3000K 550ML E-27 VOLTEK	Unidades	50	\$ 118.00	18%	21.24 RDS	139.24 RDS	6,962.00
35	<ul style="list-style-type: none"> • Reflector Par-30 -50 LED E-27 4100K • Reflector de 85 a 220 Voltios • Reflector par 30 • Reflector a 4100K 		Unidades	70		18%	RDS	RDS	RDS
36	<ul style="list-style-type: none"> • Enchufe de Goma 15A 125V • Enchufe a 110v • Enchufe a 15A • Enchufe C/T • Amarrillo 	LEVITON	Unidades	15	\$ 129.00	18%	23.22 RDS	152.22 RDS	2,283.30
37	<ul style="list-style-type: none"> • Tomacorriente • Toma corriente a 110 v • Toma corriente a 15A • 515-CR • Toma corriente para exterior eléctrico 	LEVITON S1FCV	Unidades	8	\$ 426.00	18%	76.68 RDS	502.68 RDS	4,021.44
38	<ul style="list-style-type: none"> • Toma corriente doble blanco • Tamaño 3" de ancho • Tamaño 4.5" de alto • Peso 0.14 lbs • Modelos plus/estyle 	B71CINO AP2228EB	Unidades	50	\$ 198.00	18%	35.64 RDS	233.64 RDS	11,682.00
39	<ul style="list-style-type: none"> • Timer programable para macro 240V • Interruptor horario de tipo digital para programaciones por segundos, minutos o semanas • Instalación en carril DIN, dos módulos de anchura • Sencillo programación guiada por iconos • Hasta 32 programas diarios o semanales • Permite programar pulsos desde 1 segundo y periodo de y reacciones de hasta 99 días que desactiva las programaciones • Activación o desactivación manual de tipo temporal o permanente 		Unidades	10		18%	RDS	RDS	RDS



OFERTA ECONOMICA

ADQUISICIÓN DE DIVERSAS CATEGORIAS DE MATERIALES PARA EL EDIFICIO SEDE DE LA SUPREMA CORTE DE JUSTICIA Y EL CONSEJO DEL PODER JUDICIAL

Título del Proceso:	ADQUISICIÓN DE DIVERSAS CATEGORIAS DE MATERIALES PARA EL EDIFICIO SEDE DE LA SUPREMA CORTE DE JUSTICIA Y EL CONSEJO DEL PODER JUDICIAL	No. Expediente:	CM-2024-042
Nombre del Oferente:		RVC/Cédula:	
Fecha:		RPE:	

Item No.	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RDS	Precio Unitario Final	Precio Total
40	<ul style="list-style-type: none"> • Contactor magnetico 18/32A 220V • Voltaje de bobina: 230 Vac • Numero de polos: 3p • Rango de corriente: 32A • Potencia: 18.3 Kw • Contacto: 1no+1nc 	220V SCHNEIDER LC1DMM7	Unidades	5	\$ 2,190.00	18%	394.20 RDS	2,584.20 RDS	12,921.00
41	<ul style="list-style-type: none"> • Contactor magnetico 18/32A 110V • Voltaje de bobina: 110 Vac • Numero de polos: 3p • Rango de corriente: 32p • Potencia: 18.3 Kw • Contacto: 1no+1nc 	110V SCHNEIDER LC1D18F7	Unidades	5	\$ 2,190.00	18%	394.20 RDS	2,584.20 RDS	12,921.00
42	<ul style="list-style-type: none"> • Regleta multiple 6/1 cable corto • Tension / Corriente: 127 V / 15 A • Fabricado en ABS y PVC • Doble clavija para conectar en conmutadores duplex • Numero de conductos: 6 • Dimensiones (largo x alto x ancho): 120 mm x 30 mm x 80 mm 	VOLTEK	Unidades	10	\$ 490.00	18%	88.20 RDS	578.20 RDS	5,782.00
43	<ul style="list-style-type: none"> • Foto celda Redonda: 1000W 10S-283V • Voltaje: 10S-283V • Carga Nominal: 1000W, 1800Va • Encendido: 10 16 Lux • Apagado: 6S Lux • Tiempo de acción: 1Seg 	MATBURGS 10S-283V	Unidades	5	\$ 325.00	18%	58.50 RDS	383.50 RDS	1,917.50
44	<ul style="list-style-type: none"> • Base p/ Foto celda • Potencia 1000w • Voltaje: 110/220V • Cuerpo fabricado de nylon • Soporte para fijación fabricado de acero • Compatible con cualquier tipo de luminario subterfano 	GENERICO	Unidades	5	\$ 199.00	18%	35.82 RDS	234.82 RDS	1,174.10



OFERTA ECONOMICA

ADQUISICIÓN DE DIVERSAS CATEGORÍAS DE MATERIALES PARA EL EDIFICIO SEDE DE LA SUPREMA CORTE DE JUSTICIA Y EL CONSEJO DEL PODER JUDICIAL

CM-2024-041

Título del Proceso:	ADQUISICIÓN DE DIVERSAS CATEGORÍAS DE MATERIALES PARA EL EDIFICIO SEDE DE LA SUPREMA CORTE DE JUSTICIA Y EL CONSEJO DEL PODER JUDICIAL	No. Expediente:	CM-2024-041
Nombre del Oferente:		RNC/Cédula:	
Fecha:		RPE:	

Item No.	Descripción del Ítem, Servicio y Obra	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	TTBIS %	TTBIS RDS	Precio Unitario Final	Precio Total
45	<ul style="list-style-type: none"> Termostato digital 24v Programable a 2 etapas Procesos Posee símbolo de (-) a la izquierda del display y el (+) a la derecha Velaje de alimentación 24v Termostato para expansión directa Color blanco 	HONEYWELL	Unidades	10	\$ 8,105.00	18%	1,458.90	9,563.90	95,639.00
46	<ul style="list-style-type: none"> Driver LED 18W para lámpara ultravioleta Driver de 18w Driver de salida de velaje de 55-72V Driver de 180mA Cuerpo de metal 		Unidades	50		18%			
47	<ul style="list-style-type: none"> Zocillos de porcelana MR-16 zocilo de porcelana zocilo mr-16 	VOLTEK	Unidades	50	\$ 25.00	18%	4.50	29.50	1,475.00
48	<ul style="list-style-type: none"> Zocalo de Baquetta E-12 Zocalo de una salida Zocalo de baquetta 	GENERICO	Unidades	25	\$ 35.00	18%	6.30	41.30	1,032.50
49	<ul style="list-style-type: none"> Zocalo de goma E-27 Zocalo de una salida Zocalo de goma 	GENERICO	Unidades	40	\$ 88.00	18%	15.84	103.84	4,153.60
50	<ul style="list-style-type: none"> Chasis con tornillos blanco Base para colocar módulos de interruptores o tomacorriente Sen de polibromato Sen de 3" x 4.5" Color blanco Se rigen bajo la normativa NMX-J-005-Anc-2005 y NMX-J-005-Anc-2010 Temperatura de control 50 grados Celsius 	NEGRO BTICINO 5055B/SA	Unidades	15	\$ 69.00	18%	12.42	81.42	1,221.30
51	<ul style="list-style-type: none"> Pieza de 3 modulos blanco Sen de 3" x 4.5" Color blanco Sen de polibromato Temperatura de control 50 grados Celsius Se rigen bajo la normativa NMX-J-005-Anc-2005 y NMX-J-005-Anc-2010 	BTICINO AM509/7BN	Unidades	10	\$ 95.00	18%	17.10	112.10	1,121.00



OFERTA ECONÓMICA

ADQUISICIÓN DE DIVERSAS CATEGORÍAS DE MATERIALES PARA EL EDIFICIO SEDE DE LA SUPREMA CORTE DE JUSTICIA Y EL CONSEJO DEL PODER JUDICIAL

CM-2024-042

Título del Proceso:	ADQUISICIÓN DE DIVERSAS CATEGORÍAS DE MATERIALES PARA EL EDIFICIO SEDE DE LA SUPREMA CORTE DE JUSTICIA Y EL CONSEJO DEL PODER JUDICIAL	No. Expediente:	CM-2024-042
Nombre del Oferente:		RUC/Cédula:	
Fecha:		RDE:	

Item No.	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RDS	Precio Unitario Final	Precio Total
52	Placa de 2 módulo mate • Son de 3" x 4.5" • Color plateado mate • Sen de policarbonato • Temperatura de control 50 grados Celsius • Se rigen bajo la normativa NMX-J-005-Ance-2005 y NMX-J-005-Ance-2010		Unidades	10	\$ 75.00	18%	13.50 RDS	88.50 RDS	885.00
53	Toma corriente sencillo 2 polos + tierra gratio • Diseñados para una intensidad de 10A y un voltaje de 127V • Temperatura de control 50 grados Celsius • Embornamiento rápido • Interruptores para instalaciones individuales		Unidades	20		18%	RDS	RDS	RDS
54	Placa de 1 módulo negro • Son de 3" x 4.5" • Color negro • Sen de policarbonato • Temperatura de control 50 grados Celsius • Se rigen bajo la normativa NMX-J-005-Ance-2005 y NMX-J-005-Ance-2010	BTICINO AMS03/BN	Unidades	15	\$ 76.00	18%	13.68 RDS	89.68 RDS	1,345.20
55	Tornillos diablito 8 x 1 1/2" - 4.3 x 40 mm • Tornillo en acero, acabado fosforado negro • Tornillo protección contra la corrosión • Tornillo Cabezas planas combinadas	GENERIC	Unidades	150	\$ 0.35	18%	0.06 RDS	0.41 RDS	61.95
56	Tornillos diablito 8 x 1" - 4.3 x 25mm • Tornillo en acero, acabado fosforado negro • Tornillo protección contra la corrosión • Tornillo Cabezas planas combinadas	GENERIC	Unidades	150	\$ 0.25	18%	0.05 RDS	0.30 RDS	44.25
57	Tornillos en acero, acabado fosforado negro • Tornillo protección contra la corrosión • Tornillo Cabezas planas combinadas	GENERIC	Unidades	150	\$ 0.40	18%	0.07 RDS	0.47 RDS	70.80
58	Tornillos diablito 8 x 2 1/2" - 4.5 x 60 mm • Tornillo en acero, acabado fosforado negro • Tornillo protección contra la corrosión • Tornillo Cabezas planas combinadas	GENERIC	Unidades	150	\$ 0.50	18%	0.09 RDS	0.59 RDS	88.50




OFERTA ECONOMICA

ADQUISICIÓN DE DIVERSAS CATEGORIAS DE MATERIALES PARA EL EDIFICIO SEDE DE LA SUPREMA CORTE DE JUSTICIA Y EL CONSEJO DEL PODER JUDICIAL.

CM.2024.042

Título del Proceso:	ADQUISICIÓN DE DIVERSAS CATEGORIAS DE MATERIALES PARA EL EDIFICIO SEDE DE LA SUPREMA CORTE DE JUSTICIA Y EL CONSEJO DEL PODER JUDICIAL.		No. Expediente:	CM.2024.042
Nombre del Oferente:			RNC/Cédula:	
Fecha:			RPE:	

Item No.	Descripción del Item, Servicio y Otros	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RDS	Precio Unitario Final	Precio Total
59	<ul style="list-style-type: none"> Tornillos diablito 10 x 1" - 5.0 x25 mm Tornillo en acero, acabado fosforado negro Tornillo protección contra la corrosión Tornillo Cabezas planas combinadas 	GENERIC	Unidades	150	\$ 0.38	18%	RDS 0.07	RDS 0.45	RDS 67.26
60	<ul style="list-style-type: none"> Tornillos diablito 10 x 2" - 5.0 x50 mm Tornillo en acero, acabado fosforado negro Tornillo protección contra la corrosión Tornillo Cabezas planas combinadas 	GENERIC	Unidades	150	\$ 0.65	18%	RDS 0.12	RDS 0.77	RDS 115.05
61	<ul style="list-style-type: none"> Tornillos diablito 10 x 2 1/2" - 5.0x60mm Tornillo en acero, acabado fosforado negro Tornillo protección contra la corrosión Tornillo Cabezas planas combinadas 	GENERIC	Unidades	130	\$ 0.70	18%	RDS 0.13	RDS 0.83	RDS 123.90
62	<ul style="list-style-type: none"> Tanque plomo doble 5/16" x1-3/4" Tamaño: 5/16 x 1-3/4" Para concreto San tornillo Material: Acero Acabado: Galvanizado 	GENERIC	Unidades	200	\$ 9.00	18%	RDS 1.62	RDS 10.62	RDS 2,124.00
63	<ul style="list-style-type: none"> Tornillos tarhead 3/8"x2" cabeza hexagonal Tornillo cabeza hexagonal Tornillo Acabado galv anizado Tornillo cabeza hexagonal 	GENERIC	Unidades	200	\$ 4.00	18%	RDS 0.72	RDS 4.72	RDS 944.00
64	<ul style="list-style-type: none"> Tanque plastico 3/8"x2" manny Tanque 3/8 x 2" pulgadas Tanque plastico Tanque color manny 	GENERIC	Unidades	200	\$ 1.40	18%	RDS 0.25	RDS 1.65	RDS 330.40
65	<ul style="list-style-type: none"> Tanque plomo 3/8"x2" Material: Aleacion de zinc Tamaño: 3/8 X 2" 	GENERIC	Unidades	200	\$ 19.00	18%	RDS 3.42	RDS 22.42	RDS 4,484.00
66	<ul style="list-style-type: none"> Tanque plastico auto selladante 3/16" x.58" Material Plastico Usa Sheetrock Color Beige/blanco Tornillos #8- #10 	TARUGO P SHEET ROCK NO 8 PLASTICO T/TORNILLO GENERIC	Unidades	300	\$ 15.00	18%	RDS 2.70	RDS 17.70	RDS 5,310.00




OFERTA ECONOMICA

SECRETARÍA EJECUTIVA

Título del Proceso:	ADQUISICION DE DIVERSAS CATEGORIAS DE MATERIALES PARA EL EDIFICIO SEDE DE LA SUPREMA CORTE DE JUSTICIA Y EL CONSEJO DEL PODER JUDICIAL	No Expediente:	CM-2024-042
Nombre del Oferente:		RNC/Cédula:	
Fecha:		RPE:	

Item No.	Descripción del Bien, Servicio y OTRA	Marcas y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RDS	Precio Unitario Final	Precio Total
67	<ul style="list-style-type: none"> • Canalita para cables con adhesivo 1/2" X 2m • Canalita color blanco • Canalita con adhesivo • Canalita de pared 	GENERIC	Unidades	50	\$ 68.00	18%	RDS 12.24	RDS 80.24	RDS 4,012.00
68	<ul style="list-style-type: none"> • Canalita de piso para cables 50 mm x2m • Material: PVC • Color: Gris • Autoadhesivos: SI 	2" X 2ms GENERIC	Unidades	50	\$ 325.00	18%	RDS 58.50	RDS 383.50	RDS 19,175.00
69	<ul style="list-style-type: none"> • Cinta doble cara 1" x50" • Cinta adhesiva ambos lados • Cinta de 3 m de longitud • Tiempo de ensamblaje más rápido • Flexibilidad de diseño • Resistencia de manipulación inmediata • Estética limpia y volumen reducido del producto • Cinta de 3/4" de ancho 		Unidades	70		18%	RDS -	RDS -	RDS -
70	<ul style="list-style-type: none"> • Cinta doble cara 1" x60" • Cinta adhesiva a ambos lados • Cinta de 3 m de longitud • Tiempo de ensamblaje más rápido • Flexibilidad de diseño • Resistencia de manipulación inmediata • Estética limpia y volumen reducido del producto • Cinta de 3/4" de ancho 		Unidades	70		18%	RDS -	RDS -	RDS -
71	Panel PMS 4 modular e terminal		Unidades	12		18%	RDS -	RDS -	RDS -
72	<ul style="list-style-type: none"> • Tape de Vinyl 3/4" x 66 • Tape de 1/2" de espesor • Tape de Vinyl • Tape de 80 pie de longitud • Tape de 0.177mm de espesor • Tape de vinyl 		Unidades	15	\$ 318.00	18%	RDS 57.24	RDS 375.24	RDS 5,628.60
73	Cortax BX42"		Unidades	34	\$ 679.00	18%	RDS 122.22	RDS 801.22	RDS 27,241.48
74	Bequillas para laminas push bottom 1-1/4" X 8	EZ-FLOW	Unidades	12	\$ 139.00	18%	RDS 25.02	RDS 164.02	RDS 1,968.24



OFERTA ECONÓMICA

Título del Proceso:		ADQUISICIÓN DE DIVERSAS CATEGORÍAS DE MATERIALES PARA EL EDIFICIO SEDE DE LA SUPREMA CORTE DE JUSTICIA Y EL CONSEJO DEL PODER JUDICIAL					No. Expediente:	CM-2024-042				
Nombre del Oferente:							RFC/Cédula:					
Fecha:							RFE:					
Item No.	Description del Bien, Servicio y Otros	Marcas y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RDS	Precio Unitario Final	Precio Total			
75	Extensión para la mano izquierda 1-1/4" x 6"	GENÉRICO	Unidades	20	\$ 195.00	18%	RDS	35.10	RDS	230.10	RDS	4,602.00
76	Manguera flexible para la mano 1/2 x 3/8 x 24"	EZ-FLOW	Unidades	60	\$ 146.00	18%	RDS	26.28	RDS	122.28	RDS	10,336.80
77	Pistola para masillar tipo cemento de 9"	GENÉRICO	Unidades	3	\$ 435.00	18%	RDS	78.30	RDS	513.30	RDS	1,539.90
78	Llave angular heavy universal 3/8 x 3/8"	GENÉRICO	Unidades	8	\$ 139.00	18%	RDS	25.02	RDS	164.02	RDS	1,312.16
79	Adhesivo sellador negro 300 ML • Color negro • Volumen 300 ml • Sellador adhesivo multuso	GENÉRICO	Unidades	8	\$ 215.00	18%	RDS	38.70	RDS	253.70	RDS	2,029.60
80	Silicon transparente 3 oz 100%	CANO	Unidades	8	\$ 130.00	18%	RDS	23.40	RDS	153.40	RDS	1,227.20
81	Talón 3/4" x 0.2 mm x 10 m	13.2ms GENÉRICO	Unidades	10	\$ 23.00	18%	RDS	4.14	RDS	27.14	RDS	271.40
82	Valvula de entrada para modoro de 3/8"	FLUIDMASTER	Unidades	6	\$ 377.00	18%	RDS	67.86	RDS	444.86	RDS	2,669.16
83	Fitas para inodoro plástica de 4"	EZ-FLOW	Unidades	6	\$ 44.00	18%	RDS	7.92	RDS	51.92	RDS	311.52
84	Llave para manguera de pullo de 1/2"	LLAVE DE CHORRO GENÉRICO	Unidades	12	\$ 115.00	18%	RDS	20.70	RDS	135.70	RDS	1,628.40
85	Par de guantes de nitrilo XL	MILWAUKEE	Unidades	6	\$ 462.00	18%	RDS	83.16	RDS	545.16	RDS	3,276.96
86	Mezclador para la mano monomando • Material latón • Acabado cromado • De 2 a 3 lbs		Unidades	8		18%	RDS		RDS		RDS	



OFERTA ECONÓMICA

SECRETARÍA EJECUTIVA

ADQUISICIÓN DE DIVERSAS CATEGORÍAS DE MATERIALES PARA EL EDIFICIO SEDE DE LA SUPREMA CORTE DE JUSTICIA Y EL CONSEJO DEL PODER JUDICIAL

CM-2024-042

Título del Proceso:	No. Expediente:
Nombre del Oferente:	RNC/Cédula:
Fecha:	RPE:

Item No.	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	Tribus %	Tribus RDS	Precio Unitario Final	Precio Total	
87	Valvula manroposa wafer 6" • Valvula de manroposa tipo wafer • Valvula Cuerpo de fundición GG-200 para montaje entre bridas ANSE 150 y DIN PN 10/16 • Elastómero de EPDM • Disco de hierro fundido GGQ-40 • Brida montaje actuadores según ISO 5211 - DIN3337 (DIN 3202 K1) • Pintado con pintura epoxy • Temperatura de trabajo - 20°C - +120 °C • Máxima presión de trabajo: 16 bars (modedas 2" a 12") 10 bars (módedas 14" a 24")		Unidades	2		18%	RDS	1.170,00 RDS	7.670,00 RDS	15.340,00 RDS
88	Platillo pvc sd-80 6" para valvula manroposa wafer 6"	GENEBRE	Unidades	4	6.500,00	18%	RDS	411,30 RDS	2.696,30 RDS	10.785,30 RDS
89	Tornillo cabeza hexagonal 3/4x 6 1/2NC2 para valvula manroposa wafer 6"	GENEBRE	Unidades	16	2.285,00	18%	RDS	13,50 RDS	88,50 RDS	1.416,00 RDS
90	Aranidia galvanzada plana 3/4" para valvula manroposa wafer 6"	HIJERO NEGRO	Unidades	32	75,00	18%	RDS	0,90 RDS	5,90 RDS	188,80 RDS
91	Tuerca hexagonal galvanzada TH 3/4 HORG para valvula manroposa wafer 6"	GENEBRE	Unidades	16	6,00	18%	RDS	1,08 RDS	7,08 RDS	113,28 RDS
92	Tapa Pvc SCH-80 6" para valvula manroposa wafer 6" Cemento heavy PVC 32.02 Propiedades físicas: • Color Claro • Cuerpo: Cuerpo extra pesado • Granulada específica: 0,975 • Vida útil: 2 años (fina sin abrir) • BAO VOC (Compuesto Organico Volatil) • VOC (Compuesto Organico Volatil) maximo segun SCAQMD 1168216A: 510 g/l Primer: Cleonar 72oz	GENEBRE	Unidades	2	5.710,00	18%	RDS	1.027,80 RDS	6.737,80 RDS	13.475,60 RDS
93	• Color Claro • Cuerpo: Cuerpo extra pesado • Granulada específica: 0,975 • Vida útil: 2 años (fina sin abrir) • BAO VOC (Compuesto Organico Volatil) • VOC (Compuesto Organico Volatil) maximo segun SCAQMD 1168216A: 510 g/l Primer: Cleonar 72oz	OATLEY HEAVY	Unidades	2	1.600,00	18%	RDS	288,00 RDS	1.888,00 RDS	3.776,00 RDS
94	• Es altamente recomendado para la instalación de tuberías y accesorios de más de 3" diametro • Temperatura de aplicación: -10°F a 110°F • Temperatura de almacenamiento: -10 °F a 100 °F • Color: Purgura claro Vida útil: Ilimitada (fina sin abrir) • Características específicas: 6.570		Unidades	1		18%	RDS	RDS	RDS	RDS

OFERTA ECONOMICA

Titulo del Proceso:		ADQUISICION DE DIVERSAS CATEGORIAS DE MATERIAS PARA EL EDIFICIO SEDE DE LA SUPREMA CORTE DE JUSTICIA Y EL CONSEJO DEL PODER JUDICIAL						No. Expediente:		CM-2024-042	
Nombre del Oferente:								RNC/Cédula:			
Fecha:								RPE:			
Item No.	Description del Bien, Servicio y Otra	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITRIS %	ITRIS RDS	Precio Unitario Final	Precio Total		
SUBTOTAL							RDS	1,349,542.50			
TOTAL ITRIS							RDS	242,917.65			

VALOR DE LA OFERTA EN LETRAS (DEBE CONTENER LOS IMPUESTOS INCLUIDOS)	VALOR DE LA OFERTA EN NÚMEROS EN RDS	RDS	1,592,460.15
---	--------------------------------------	-----	--------------

Nombre del representante legal y Fecha: *Dr. A. Barbo* *23-4-2024*

Firma y Sello: *[Signature]*

